

Dipartimento Gestione Accentrata degli Acquisti e Logistica S.C. Acquisti di beni

Oggetto:

Procedura per l'affidamento, in sette distinti lotti di aggiudicazione di strumenti per la misurazione non invasiva della pressione arteriosa (CND Z12030205), sfigmomanometri a trasduzione meccanica (CND C9006) e fonendoscopi/stetoscopi (CND C9005) da destinare alle diverse aree dell'A.T.S. Sardegna per il periodo di mesi trentasei (36). Base d'asta € 202.994,00 − Richiesta manifestazione di interesse.

La ATS Sardegna, con la Determinazione del Direttore della S.C. Acquisti di beni n. 5467 del 11/07/2019, intende indire una procedura ai sensi dell'art. 36, c. 2, lett. b), D. Lgs. 50/2016, per la fornitura di quanto specificato in oggetto, da aggiudicarsi col criterio del minor prezzo mediante l'utilizzo della piattaforma SARDEGNA CAT.

Gli Operatori economici, che abbiano titolo ed interesse a partecipare alla procedura in oggetto, potranno far pervenire, entro e non oltre il **08/08/2019**, la propria richiesta di invito all'indirizzo PEC: **sc.acquistidibeni@pec.atssardegna.it** con l'indicazione dei lotti di interesse per i quali si intende partecipare.

Gli interessati dovranno necessariamente essere iscritti e abilitati sulla piattaforma SARDEGNA CAT (https://www.sardegnacat.it) per almeno una delle seguenti sottocategorie merceologiche:

- AN38AF26 sfigmomanometri a trasduzione meccanica;
- AN63AB24 strumentazione di supporto e monitoraggio dei parametri vitali;
- AN38AF25 fonendoscopi e stetoscopi;

Qualora le manifestazioni di interesse pervenute fossero superiori a 10 (dieci), l'ATS Sardegna seguirà l'ordine cronologico di arrivo delle stesse, procedendo all'invito dei primi 10 (dieci) Operatori economici che avranno inviato la propria richiesta di invito **per lotto.** A tal fine farà fede il giorno e l'ora di invio della PEC contenente la richiesta. Ciò in ragione dell'estrema urgenza di concludere la procedura entro breve termine.

Tale richiesta non comporta alcun vincolo per l'ATS Sardegna, pertanto l'ATS Sardegna procederà agli inviti secondo quanto previsto dall'art. 36, c. 2, lett. b), D. Lgs. 50/2016 per la procedura di gara in oggetto, tenendo altresì conto delle manifestazioni di interesse degli operatori economici che in ogni caso non potranno vantare nessuna pretesa in merito.

Cagliari, 31/07/2019

Il Direttore della S.C. Acquisti di beni Dr.ssa Maria Alessandra de Virgiliis

Responsabile del Procedimento Dr.ssa Fabiola Murgia

Referente Istruttoria Dr. Gian Marco Zoncu

ATS Sardegna

Via Enrico Costa, 57 07100 Sassari P. IVA: 00935650903 C.F.: 92005870909 www.atssardegna.it Dipartimento Gestione accentrata degli acquisti e logistica

S.C. Acquisti di beni via Piero della Francesca 1

Su Planu - Selargius T. 070609.1

F. 0706093225

sc.acquistibeni@atssardegna.it

Direttore

Dr.ssa Alessandra de Virgiliis mariaalessandra.devirgiliis@ats sardegna.it